
3. zasedání – Školská rada 
Základní škola, Hořice, Komenského 338, Hořice, PSČ 508 01 IČ: 708 925 47 

Počet stran: 2 - 1 - Základní škola Hořice, Komenského 338, 508 01 
Počet příloh: 0                                                                   
   

 

Datum 

zápisu: 
31. 8. 2022 Čas: - 

  

Přítomni 

(elektronická 

komunikace): 

Mgr. Zuzana Němcová (předseda ŠR) 

Bc. Jana Bouzková 

Ing. Hugo Trkal 

Mgr. Jana Fátorová 

Lucie Jungová 

Zuzana Kolářová 

Omluveni: - 

Hosté: -                           
 

Zapsal: Mgr. Zuzana Němcová Podpis:  

 

1. Kontakty 

Mgr. Zuzana Němcová 739 736 630 nemcovazuzana@zshorice.cz 

Zuzana Kolářová  773 569 596 suzia@seznam.cz 

Bc. Jana Bouzková 732 862 742 jana.bouzek@seznam.cz 

Ing. Hugo Trkal 777 153 692 trkal.hugo@gmail.com 

Lucie Jungová 720 762 515 lucie.jungova@gmail.com 

Mgr. Jana Fátorová  721 723 399 janafat@seznam.cz 

 

2. Vlastní průběh zasedání 

Na 2. zasedání Školské rady bylo dohodnuto, že v průběhu srpna dojde k předložení níže 

uvedených dokumentů, které jsou nezbytné pro chod školy od dalšího školního roku. Všemi 

členy ŠR bylo následně jednohlasně odhlasováno, že seznámení se s dokumenty, 

připomínky, diskuze i hlasování proběhne elektronickou formou. Tento zápis tedy obsahuje 

program jednání a shrnutí výsledků hlasování. Veškerá elektronická komunikace členů ŠR je 

k nahlédnutí u předsedy ŠR.  

 

Program: 

- seznámení členů ŠR se závěry kontrolní činnosti ČŠI na ZŠ, Hořice, Komenského 

338, Hořice, 50801, která probíhala od 29. 5. do 2. 6. 2022 

- projednání podoby a hlasování o ne/přijetí a ne/uvedení v platnost školní 

dokumentace, kterou předložilo vedení ZŠ, Hořice, Komenského 338, Hořice, 50801, 

přičemž se jednalo o: 

o ŠVP ZŠ 

o ŠVP PV 

o ŠVP ŠD (formální úpravu úvodní strany a identifikace školy) 

 



3. zasedání – Školská rada 
Základní škola, Hořice, Komenského 338, Hořice, PSČ 508 01 IČ: 708 925 47 

Počet stran: 2 - 2 - Základní škola Hořice, Komenského 338, 508 01 
Počet příloh: 0                                                                   
   

 

Hlasování: 

- Hlasování se účastnilo 6 členů ŠR (100 %) 

- Výsledky hlasování byly jednotné pro všechny výše uvedené projednávané body a 

dokumenty 

- Výsledky hlasování: 

o hlas UDĚLEN – 6/6 

o hlas NEUDĚLEN – 0/6 

o zdržel/a se hlasování – 0/6 

      

= DOKUMENTY PŘIJATY A SCHVÁLENY 

 

 

3. Závěr 

- Všichni členové ŠR se seznámili s předloženými dokumenty, individuálně vznesli dotazy, 

na které dostali odpověď.  

- Na základě výsledků hlasování všech členů ŠR byly předložené dokumenty schváleny 

a vstupují v platnost dne 1. 9. 2022 

 

 

 


